2.4 Smluvní strany se dohodly, že poplatky související se vkladem vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této kupní smlouvy, uhradí Kupující. Návrh na vklad vlastnického práva do 
Katastru nemovitostí podá Kupující. 

3. KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající prodává Předmět koupě uvedený v čl. 1 této kupní smlouvy za kupní cenu ve výši 
1.860.000,- Kč (slovy jeden milion osmset šedesát tisíc korun českých) stanovenou znaleckým 
posudkem č. 3908-032/2025TR ze dne 27. 4. 2025. 

3.2 Kupní cena uvedená v čl. 3 odst. 1. této kupní smlouvy byla sjednána dohodou, kdy Kupující byl 
s touto cenou seznámen a srozuměn. 

3.3 Sjednanou částku zaplatí Kupující na účet Prodávajícího č.